Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.07.2018 № 870
г.Чудово

О внесении изменений
в состав комиссии
по формированию и
организации подготовки
резерва управленческих
кадров Чудовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по формированию и организации подготовки
резерва  управленческих  кадров  Чудовского  муниципального  района,  утвер-
жденный постановлением Администрации Чудовского муниципального района
от 21.01.2009 № 52 (далее – состав комиссии), следующие изменения:

1.1. считать Дроздову Т.В. руководителем клиентской службы в Чудов-
ском  районе  Государственного  учреждения  Пенсионного  фонда  Российской
Федерации  в  г.Великом  Новгороде  и  Новгородском  районе  Новгородской
области (межрайонной) (по согласованию);

1.2. исключить из состава комиссии Пешину Е.Н.
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

дк-5
№ 883-п

	О внесении изменений
	в состав комиссии
	по формированию и
	организации подготовки
	резерва управленческих
	кадров Чудовского
	муниципального района